
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ С Ь Ci>' Л Р / ?  №  4 / ?

О проведении капитального 
ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах г.Десногорска

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
распоряжением Администрации Смоленской области от 15.04.2015 №467-р/адм «Об 
утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Смоленской области, на 2014-2043 годы», утвержденной постановлением Администрации 
Смоленской области от 27.12.2013 №1145 (в редакции от 09.12.2016 № 723), постановлением 
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 
06.03.2017 №211 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области на 2017-2018 годы»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в следующих многоквартирных 
домах, расположенных на территории муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области, в которых собственники помещений, формирующих фонд 
капитального ремонта на счёте регионального оператора, не приняли решение о проведении 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме:

Смоленская область, г. Десногорск, 2-й мкр., д.4;
Смоленская область, г. Десногорск, 2-й мкр., д .1 1;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
3. Копию настоящего постановления направить некоммерческой организации 

«Региональный фонд капитальный ремонт многоквартирных домов Смоленской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области М.Г.Кулакову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области А.Н.Ш убин


